
HOI DONG NHAN DAN 
TINH1HNH PHITOC
S6: ^ /NQ-HDND

CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM 
Doc lap - Tir do - Hanh phiie

Blnh Phuac, ngay ^thang JJL nam 2021

NGHIQUYET
Dir loan thu, chi ngan sach dja phuong 

va phan bo dir toan chi ngan sach tmh nam 2022, tinh Binh Phuoc

HQ! DONG NHAN DAN TINH BINH PHlTOC 
ICHOA X, KY HOP THU 3

7 y

Can cuLuat To chuc chinh qnyen dia phuong ngay 19 thang 6 nam 2015;
Can cu Luat Sua doi, bo sung mot so dieu cua Luat To chuc Chinh phu va 

Luat To chuc chinh quyen dia phuong ngay 22 thang 11 nam 2019;
Can cu Luat Ngan sack nhd nude ngay 25 thang 6 nam 2015;
Can cu Nghi quyet so 40/2021/QH15 ngay 13 thang 11 nam 2021 cua 

Quoc hoi ve phan bo ngan sack trung uong nam 2022;
Can cu Quyet dinh so 2047/QD-TTg ngay 03 thang 12 nam 2021 ciia Thu 

tudng Chinh phu ve giao du toan ngan sack Nhd nude nam 2022;
Can cu Quyet dinh so 2319/QD-BTC ngay 07 thang 12 nam 2021 ciia Bo 

Tdi chinh ve giao du toan thu, chi ngan sack Nhd nude nam 2022;
Xet Bdo cdo so 334/BC-UBND ngay 19 thang 11 nam 2021 cua Uy ban 

nhdn dan tinh; Bdo cdo thdm tra so 96/BC-HDND-KTNS ngay 24 thang 11 nam 
2021 ciia Ban Jdnh te - ngan sack Hoi dong nhdn dan tinh; y kien thdo ludn ciia 
dqi bieu Hoi dong nhdn dan tinh tqi ky hop.

QUYET NGHI:

Dieu 1. Thong qua dir toan thu, chi ngan sach dia phuong nam 2022 nhu sau:
1. Tong thu ngan sach Nha nude tren dia ban: 13.150 ty dong.
2. Tong chi ngan sach dia phuong: 15.655 ty dong.
Dieu 2. Phan bo du toan chi ngan sach tinh nam 2022 nhu sau:
Tong chi ngan sach tinh la: 12.236 ty 550 trieu dong, trong do:
1. Chi trong can doi ngan sach tinh: 8.243 ty 025 trieu dong.
2. Chi bo sung cho ngan sach cac huyen, thi xa, thanh pho: 3.993 ty 525

trieu dong.
(Chi tiet kem theo ede Bieu so: 01, 02, 03, 15, 16, 17, 18, 30, 32, 33, 34,

39, 41, 42).
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Bieu 3. Giao Uy ban nhan dan tinh thirc hien cong khai dir toan thu, chi 
ngan sach nam 2022 theo dung quy dinh.

Bieu 4. Thong qua cac giai phap thirc hien dir toan thu, chi ngan sach nam 
2022 do Uy ban nhan dan tinh Binh Phuoc trinh tai Bao cao so 334/BC-UBND 
ngay 19 thang 11 nam 2021.

Bieu 5. Giao Uy ban nhan dan tinh to chuc thirc hien; giao Thirong true 
Hoi dong nhan dan tinh, cac Ban cua Hoi dong nhan dan tinh, cac To dai bieu 
Hoi dong nhan dan tinh va cac dai bieu Hoi dong nhan dan tinh giam sat viec 
thirc hien.

9 r * \

Nghi quyet nay da dugc Hoi dong nhan dan tinh Binh Phuoc khoa X, ky hop 
thu 3 thong qua ngay 07 thang 12 nam 2021 va co hieu lire k6 tu ngay thong qua./.

CHU TICKNo'i nhan:
- Uy ban Thirang vu Quoc hoi, Chinh phu;
- Van phong Quoc hoi, Van phong Chinh phu;
- Bo Tai chinh;
- TTTU, TTHDND, UBND, BTTUBMTTQVN tinh;
- Doan BBQH tinh;
- Cac Ban ciia HBND tinh;
- Bai bieu HBND tinh;
- Cac co quan chuyen mon thuoc UBND tinh;
- TTHDND, UBND cac huyen, thj xa, thanh pho;
- LDVP, cac phong chuc nang;
- Luu: VT.

Huynh Thj Hang



HOI DONG Bifu so 01

DU' TOAN THU NGAN SACH NHA NtTOC NAM 2022 
TOAN TINH

kem theo Nghi quyet so: /) /) /NQ-HDND ngay thang }% nam 2021 cua Hoi dong nhdn dan tinh Binh Phuoc)

Bern vi tinh: then dong.
Trong do

Tong thu 
ngan sach 
Nha niro’c

Trong doN$i dung
Khoi tinh Khoi huy^n Phuoc

Long
Chon
Thanh

Bii Gia 
Man

Dong Xoai Dong Phii BuDop Phil RiengBinh Long Lqc Ninh Bu D5ng H6n Quan
1 2=3+4 3 4=5->I5 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Tong thu NSNN tren dja ban 13.150.000 9.229.000 3.921.000 778.000 351.000 232.000 372.000 390.000 158.000 818.000180.000 269.000 121.000 252.000

A. Tong cac khoan thu can doi NSNN 13.150.000 9.229.000 3.921.000 778.000 351.000 232.000 372.000 390.000 158.000 180.000 818.000 269.000 121.000 252.000

I. Thu tie sail xuat kinh doanh trong niro'c 12.000.000 8.079.000 3.921.000 778.000 351.000 232.000 372.000 390.000 158.000 180.000 818.000 269.000 121.000 252.000

1. Thu tir doanh nghi^p Nha nuoc Trung ucmg 480.000 480.000
- Thus gia tri gia t5ng 283.000 283.000
- Thue thu nhap doanh nghifp i180.000 180.000

- ThuS tai nguyen 17.000 17.000

2. Thu tii doanh nghiep Nha nude dia phuong 440.000 416.500 23.500 5.000 2.300 900 4.000 1.800 700 500 4.000 2.500 800 1.000
- Thue gia trj gia tang 273.100 260.000 13.100 3.500 1.200 500 2.000 950 350 200 2.100 1.400 400 500
- Thue thu nh§p doanh nghiep 112.900 102.500 10.400 1.500 1.100 400 2.000 850 350 300 1.900 1.100 400 500
- Thue tai nguyen 54.000 54.000

3. Thu tir doanh nghiep co von dau tu nude ngoai 770.000 770.000

- Thue gia trj gia tang 229.900 229.900

- Thue thu nhap doanh nghiep 540.000 540.000

- Thue tai nguyen 100 100

4. Thu tir khu vuc cong thuong nghiep-ngoai quoc 
doanh 1.580.000 615.000 965.000 200.000 152.000 66.000 70.000 123.000 66.000 33.000 141.000 65.000 33.000 16.000

- Thue gia tri gia tang 1.200.350 425.000 775.350 170.700 105.200 58.300 46.700 110.300 64.700 28.600 119.200 28.300 28.500 14.850
- Thue thu nhap doanh nghiep 308.000 170.000 138.000 23.200 25.100 4.200 17.400 9.100 1.100 3.400 20.900 32.000 500 1.100
- Thue tai nguyen 69.800 20.000 49.800 5.800 21.500 3.100 5.700 3.400 100 900 700 4.600 4.000
- Thue tieu thy d$c biet hang hoa, dich vu trong nude 1.850 1.850 300 .200 400 200 200 100 100 200 100 50
5. Le phi trude ba 510.000 510.000 130.800 27.000 35.000 65.000 32.000 18.000 29.000 92.000 32.000 16.000 33.200
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Trong dd
Tong thu 
ngan sach 
Nhii nird'c

Trong doNgi dung
Khoi tinh Khoi huy?n Plurac

Long
Chan Bii Gia 

Map
Bong Xoai Dong Phii Bu Bop Phu RiengBinh Long Lpc Ninh Bu DSng Han QuanThanh

1 2=3+4 3 4=5->I5 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
6. Thue SB dat phi nong nghifp 8.000 8.000 4.000 200 700 700 400 100 1.500 300 100
7. Thue thu nhap ca nhan 660.000 329.500 330.500 69.500 22.000 21.000 47.000 31.000 12.000 20.000 48.300 20.000 13.000 26.700
8. Thue bao v$ moi trirang 210.000 198.000 12.000 . 11.000 1.000

- Thu tic hang hoa nhdp khdu 131.880 124.344 7.536 6.908 628

- Thu tic hang hoa sdn xudt trong nude 78.120 4.46473.656 4.092 372

9. Thu phi va 1? phi 134.000 54.000 80.000 12.200 15.000 6.500 8.800 6.900 3.700 5.700 8.000 5.500 3.700 4.000

Trong do:

Phi vd le phi trung uong

Phi vd le phi dia phicong

10. Tien sir dung dat 'U5.300.000 3.570.000 1.730.000 310.000 120.000 90.000 140.000 150.000 50.000 75.000 500.000 100.000 45.000 150--
Trong do:

C5 !
- Thu tic ban ddu gid quyen sic dung dat; giao dat 
co thu tien sic duns dat tic ede die an

4.788.000 3.570.000 1.218.000 250.000 100.000 60.000 100.000 110.000 Z I35.000 58.000 280.000 70.000 35.000 120,
it ,

- Thu chuyen muc dich sic dung dat 512.000 512.000 60.000 20.000 30.000 40.000 40.000 15.000 17.000 220.000 30.000 10.000 30' b
11. Thu tien cho thue dat 806.000 692.000 114.000 16.000 5.500 3.000 16.500 15.000 3.000 10.000 4.000 23.000 3.000
Trong do:
Thu tien thue dat hang nam 114.000 114.000 16.000 5.500 3.000 16.500 15.000 3.000 10.000 4.000 23.000 3.000 15.000
Thu tien (hue dat trd tien mgt Ian 692.000 692.000

12. Thu cap quyen khai thac khoang san 62.000 14.000 48.000 4.600 100 10.000 19.500 200 12.700 700 200

13. Thu xo so kien thiet 820.000 820.000

Trong do:

Thu tic.xd so kien thiet truyen thong 810.000 810.000

- Thu ticxo so Vietlot 10.000 10.000

14. Thu khac 210.000 110.000 100.000 14.900 7.000 8.800 9.000 10.400 4.500 6.800 19.000 8.000 5.800 5.800

Trong do thu phat An loan giao thong 31.300 31.300 800 4.000 4.000 2.000 2.500 1.700 4.000 7.000 2.000 1.500 1.800
15. Thu co tuc, Igi nhuan sau thue, tien ban bat phan 
von Nha ntrac 10.000 10.000

II. Thu tir HAi quan 1.150.000 1.150.000



PHirdc Bicu so 02nOi

DV'TOAN CHI NGAN SACII DJA PHlTONG NAM 2022 
TO AN TiNH

(Ban hanh kem theo Nghi quyel sd: ’jj /NQ-HDNDngay J^thang //£, nam 2021 cita H(ji ddng nhdn dan tinh Binh Phudc)

Dan v; tinh: trieu ddng.

Trong S6
Tong chi 
ngan sdch 
dja phirong

Trong do
Khoi tinh Khoi huyen

Dong Xoai Dong Phil BiiDop Phil RiengBinh Long Phudc Long Ldc Ninh Chcm Tlianh Hdn Quan Bi. Gia MapBii D3ng

1 2=3+4 3 4=5->15 65 7 8 9 10 11 12 13 14 15

T6ng chi NSDP 15.655.000 8.243.025 7.411.975 817.500 508.055 417.036 618.049 920.690 521.407 855.806 812.372 639.599 641.730 659.731

A. Chi can doi NSDP 15.655.000 8.243.025 7.411.975 817.500 417.036508.055 618.049 920.690 521.407 855.806 812.372 639.599 641.730 659.731
I. Chi dau tir phdt tricn 7.292.236 5.497.030 1.795.206 309.680 134.855 99.015 153.020 165.340 66.535 98.336 430.745 112.070 65.905 159.705
1. Chi xay dung ca ban t?p trung 7.273.636 5.478.430 1.795.206 309.680 134.855 99.015 153.020 165.340 66.535 98.336 430.745 112.070 65.905 159.705
a. Von trong nude 7.273.636 5.478.430 1.795.206 309.680 99.015134.855 153.020 165.340 66.535 98.336 430.745 112.070 65.905 159.705
- yon cTm doi theo phdn cdp 477.840 177.330 300.510 29.400 25.095 22.575 24.46531.500 34.020 23.415 31.500 26.985 25.830 25.725

- Tic hd trfr co muc lieu cua NS cdp Iren 1.068.900 1.068.900

-Tir nguon thu tien sir dung dat 4.893.296 3.398.600 1.494.696 280.280 109.760 76.440 121.520 131.320 43.120 66.836 403.760 86.240 40.180 135.240

- Tic nguon thu XSKT 803.600 803.600

- Tir nguon ho tra cita Thanh phS H6 Chi Minh 30.000 30.000

b. Von ngoai nude

2. Dau nr tir nguon bgi chi ngan sach dja phuotig 18.600 18.600

II. Chi thudng xuyen 7.882.447 2.410.870 5.471.577 491.618 363.238 309.844 452.910 737.297 444.648 740.689 365.709 515.292 563.242 487.090

1. Chi su nghiep kinh te 1.922.145 753.403 1.168.742 124.413 108.985 80.603 56.373 124.136 104.229 128.168 80.346 133.866 119.106 108.517

Trong dd: Chi do dac tir 10% tien sir dung ddt 51.200 51.200

2. Chi su nghi?p bao v? nidi tnrdng 88.722 24.722 64.000 6.000 6.000 6.000 5.000 5.000 6.000 5.0007.000 6.000 6.000 6.000

3. Chi su nghicp gido due, dao tao va day nghe 3.122.213 616.301 2.505.912 232.063 139.280 127.483 239.168 347.620 190.037 376.383 156.773 206.896 258.486 231.723
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Trong dd
Tong chi 
ngan sdch 
d|a phirong

Trong do
Khoi tlnh Kh6i huy^n

Dong Xoai Dong Phu Bu D6p Phu RiengBinh Long Phudc Long 14c Ninh Bu D3ng Chon Thanh H6n Quan Bii Gia Map

I 2=3+4 3 4=5->15 5 6 7 8 9 10 13 14 1511 12

Trong dd: Kinh phi I hue hien Nghj djnh so 
116/2016/ND - CP; Hqc bdng HSSV; Kinh phi (hue 
hiCn Nghj djnh 81/2021/ND - CP; Kinh phlthi.ee hi?n 
Chinh sdeh phat trien gido due mdm non theo Nghj ' 
djnh s6 105/2020/ND-CP va Nghj quydt sd 
07/2021/NQ-HDND; Kinh phi tlnec hi?n Nghj quydt 
sd 17/2020/NQ-HDND...

172.476 ■ 77.209 95.267 3.102 9.039 538 15.200 15.189 1.570 26.834 2.04012.730 6.720 2.305

A. Chi si,r nghiap y te 563.173 123.529 439.644 31.733 26.624 21.756 35.204 65.675 65.134 26.565 36.639 64.678 35.29130.345

Trong do:

+ Kinh phi chi BHYT cho cac doi tiremg 298.236 45.236 253.000 18.000 12.000 10.000 20.000 17.000 42.000 21.00042.000 38.000 12.000 21.000

+ Kinh phi ho trp thu nhdp hdng thdng doi voi bde 
sy dang c6ng tdc Idu ndm 13.863 13.863 814 2.079 1.281 1.010 1.019 1.097 7732.222 2.007 1.135

5. Chi si,r nghi?p khoa hpc va cong nghp 24.378 24.378

3 3916. Chi sy nghipp van hoa du Ijch va the thao 158.148 117.890 40.258 4.217 2.223 2.055 3.642 4.897 5.534 3.717 4.6932.387 3.502

■m7. Chi sy nghipp phdt thanh truyen hlnh 127.120 111.107 16.013 1.492 830 738 1.468 2.004 967 2.266 1.399 1.502 1.942

8. Chi dambaoxahpi 284.013 83.723 200.290 15.658 11.845 11.531 18.318 30.043 12.577 28.829 13.579 16.498 19.689
-^9

Trong do: Kinh phi chi bdo trpxa hoi theo Nghj djnh 
so 20/202J/ND-CP 206.615 36.244 170.371 12.701 10.234 10.078 15.550 26.366 10.789 24.633 10.932 13.669 16.319 U00

9. Chi quan ly hanh chinh 1.228.865 354.822 874.043 63.699 59.305 51.903 81.564 125.486 67.11674.317 110.932 97.950 72.345 69.426

10. Chi an ninh quoc phong dja phuemg 280.964 140.995 139.969 10.353 6.815 10.0966.567 29.223 22.015 13.241 9.881 10.215 13.942 7.621

- Chi an ninh 83.986 40.007 43.979 2.621 1.293 1.255 1.896 13.011 10.242 2.815 1.850 1.927 5.383 1.686

- Chi quoc phong dja phuemg 166.978 70.988 95.990 7.732 5.522 5.312 8.200 16.212 11.773 10.426 8.031 8.288 8.559 5.935

- Chi an ninh doi ngoqi 30.000 30.000

11. Chi khde ngan sdeh 82.706 60.000 22.706 1.990 1.331 1.208 2.077 3.213 1.774 3.202 1.548 2.009 2.361 1.993

III. Chi bo sung Quy dy trir tdi chinh 1.000 1.000

IV. Dy phong ngan sdeh 479.317 334.125 145.192 16.202 9.962 8.177 12.119 18.053 10.224 16.781 15.918 12.237 12.583 12.936
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Bi£u so 03HQI

HQP Dl,r TOAN CHI NGAN SACII NMA NUO'C NAM 2022 - KI l6l TINH

'fihd/o Nghj quyet so: 3^> /NQ-HDND ngay llidug ndm 2021 cm Hgi dong nhdn dan link B'mh Phuoc)

I

Don vj tlnh: trifti dong.

Kinli phi ty chu Mire d? (ychu l)y loan giao 
nilm 2022 
(bno gum 
10% tict 

ki(ni (Ang 
lirong)

10% ticl Trir 40%
Bien die, 

HD 08
Tong dy loAn 

nSm 2022
ST Kinli plii 

kli8ng ty chu
kijm tangTong cgngTen doit vj 1’liy cap ini 

dAi nghe, 
PCCV.....

T tflng
lirong

liroiig (ni 
don vj

Djuh nnre 
hien die

Ty IfTong cgng So lien%

Chi sy nghifp Kinli (eI 56.537 46.443434 10.093 702.882 759.419 5.326 754.093 918 690 753.403

LI Sy nghifp lam nghifp 42 5.534 4.362 1.172 1.600 7.134 7.134 90 7.134

Chi eye Kiem Lam1 42 .5.534 4.362 1.172 1.600 7.134 7,134 . 90 7.134

1.2 Sy nghifp Nong nghifp-Thuy Igi 135 16.248 15.881 367 28.100 44.348 3.490 40.858 295 0 40.858

So Nong nghifp-Phat Irien nong 
thon va cac dem vj tryc thuoc1 130 15.658 15.367 291 27.800 43.458 3.490 39.968 282 39.968

V5n phong dieu phoi CTMT QG xay 
dyng nong thon moi2 5 590 514 76 300 890 890 13 890

1.3 Sy nghifp giao Ihong 17 1.691 1.691 60.374 62.065 169 61.896 38 113 61.783

1 Khu quan ly bao tri duimg b$ 17 1.691 1.691 374 2.065 169 1.896 38 113 1.783

2 Sy nghifp giao th6ng 60.000 60.000 60.000 60,000

2./ So Giao thong vQntai 60.000 60.000 60.000 60.000

1.4 Chi sy nghifp tii nguyen 0 151.200 151.200 151.200 151.200

So Tai ntyiyen moi Huong1 151.200 151.200 151.200 151.200

L5 Sy nghifp kinh te kh.ic 240 33.064 24.509 8.554 461.608 494.672 1.667 493.005 495 577 492.428

1 Trung tam CNTT va tmyen thong

2 Thanh Tra xay dyng

3 Trung tam xiic lien dan ty, thuemg 
mgi du lich

4 Trung tam Khuyencong.TVPTCN

2,03923 2.039 1.932 3.971 341 3.630 50 456 3.174

IS 2.541 1.942 599 550 3.091 3.091 45 3.091

21 2.293 2.293 2.200 4.493 4.493 48 4.493

19 1.893 1.893 2.570 4.463 284 4.179 43 121 4.058

5 Trung tam try gitip phap ly
g Trung tam khai thac ha tang khu 

cong nghifp

20 2.218 1702.048 1.100 3.318 3.318 45 3.318

2.000 2.000 2.000 2.000

Yuan Qu6c Gia Bu Gia Map7 87 16.923 9.286 7.636 4.530 21.453 500 20.953 158 20.953

8 Chi eye giam dinh xay dyng 16 1.752 1.603 149 350 2.102 2.102 35 2.102

Ban Quan ly khu nong nghifp irng 
dyng cong nghf cao9 17 1.805 1.805 1.530 3.335 542 2.793 38 2.793

10 Trung tam hanh chinh cong 19 1.600 1.600 3.000 4.600 4.600 33 4.600

Ban quan ly cua khau Hoang Difu11 100 100 100 100

Ban quan ly ciia khau Lfc Thjnh 
Ban quan ly cua khau quoc to Hoa

12 100 100 100 100

13 1.100 1.100 1.100 1.100Lu

Kinh phi boat dong cua cac chi 
Dang Bp

15 Kinh phi luu try
16 Kinh phi quy hoach

17 Kinh phi cAc ngay le Ion

3.500 3.500 3.500 3.500

1.500 1.500 1.5001.500

102.400 102.400 102,400 102.400

1.000 1.0001.000 1.000

1.000 1.000 1.000 1.00018 Kinh phi (rich xu phat sau thanh tra

3.00019 Tuyen truyen pho bidn phdp luft

2q Bo tri von CNTC thanh loan cac goi 
thuc itSiri 2021 chuyen sang

21 Ban An loan Giao Ihong tinh

22 Ban ATGT thanh pho Dong Xoai

3.000 3.000 3.000

5.510 5.510 5.510 5.510

5.800 5.800 5.8005.800

405 5 405405
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Kinh phi tu chu Mire d? tycliu Trir 
40% 
tiing 

liro’ng 
Iji (lo’ii

Dv torin 
gino n3ni 
2022 (bao
gom 10% 
licl kifin 

Uiiig lirong)

10% licl 
kifm 
Inng 
lirong

Tong dy 
loAn nam

Bien die, 
lit) 68

ST Kinh phi 
khong ly chu

Phil cap 
iru tlai 
nghe, 

PCCV.....

Tong cjngTen do'll vj
T Djnh mire

bien die
Ty if 2022T6ng c?ng So lien%

vj

23 Ban ATGT ihj x3 Binh Long 405 405 405 405

24 Ban ATGT Ihj xa Phixdrc Long 
Ban ATGT huyen D6ng Phu

405 405 405 405

25 405 405 405 405

26 Ban ATGT liuyC'n Chon Thanh 405 405 405 405

27 Ban ATGT huyen Hon Quan 405 405 405 405

28 Ban ATGT huyen LocNinh 
Ban ATGT huy?n Bii Dop

405 405 405 405

29 405 405 405 405

30 Ban ATGT huyen Bu Gia Map 405 405 405 405

31 Ban ATGT huyen Bii BSng

32 Ban ATGT huyen Phil Rieng

Kinh phi ho try cac lo chiic, ca nhan 
Ihuoc dien thu hoi dal

, , Chi uy thac qua Ngan hang Chinh 
sach x5 hoi

Chi cap bii thuy leri phi cho Cdng ty 
TNHH MTV Thiiy icri Binh Phuoc

405 405 405 405

405 405 405 405

49.400 49.400 49.400 49.400

9.000 9.000 9.000 9.000

7.000 7.000 7.000 7.000

36 Kinh phi quan ly, bao Iri dirdng bp

Quy ho try nong dan

Kinh phi efim moc phan gidi Viet 
Nam - Campuchia

46,161 46.161 46.161 46.161

37 2.000 2.000 2.000 2.000

38 1.500 1.500 1.500 1.500

Chi sy nghiep kinh te khac39 146.120 146.120 146.120 146.120

Chi inch lap Quy Phat Irien dal40 51.200 51.200 51.200 51.200

II Sy nghiep n>6i tiwng 24.722 24.722 24.722 24.722

1 Chi sy nghiep mdi Irudng 24.722 24,722 24.722 24.722

HI Chi sy nghifp GiAo dyc-DAo tao 3.085 469.009 345.286 123.723 151.876 620.885 10% 500 620.385 6.204 4.084 616.301

Sy nghiep Giiio dyeIII.l 2.871 442.38! 324.139 118.242 55.282 497.663 497.663 5.904 497.663

Sd Giao dye dao lao va cac dan vi 
tryc ihuoc

1 2.871 442.381 324 139 118.242 53.782 496.163 496.163 5.904 496.163

Kinh phi cii tuyen (Sd Npi vy)2 1.500 1.500 1.500 1.500

m.2 Sy nghiep DAo tyo 214 26.628 21.147 5.481 96.594 123.222 0 500 122.722 300 4.084 118.638

Truong Cap ding Binli Phudc1 178 21.788 16.849 4.939 1.125 22.913 0 22.913 217 4.027 18.886

Truong Chinh Iri2 36 4.840 4.298 542 10.260 15.100 500 14.600 83 57 14.543
Kinh phi lien fin Ire em; Hpc bong 
hpc sinh DTNT; Nghj djnh 
81/2021/NB-CP; Nghi djnh 
116/2016/ND-CP; Kinh phi ihyc 
hien Chinh sach phat trien giao dye 
mam non Iheo Nghj djnh so 105 va 
Nghi quyet 07; Kinh phi Ihyc hien 
Nghj quyet so 17/2020/NQ-HBND

3 77.209 77.209 77.209 77.209

Dao lao nghe cho bp dpi, cdng an 
hoan lhanh nghta vy (Sd LDTBXH)

4 2.000 2.000 2.000 2.000

5 Dao tao khac 6.000 6.000 6.000 6.000

Sy nghifp Y teIV 241.968 234.724 7.244 87.664 323.632 196.483 133.149 608 9.620 123.529996

Cac don vi tryc Ihupc Sd Y tc quan

Benh vien Y hpc c6 truyen

Benh vien da khoa tinh

Kinh phi cpng lac vien dan so (Tra 
np n5m 2021: 3 ly dong; Dy toAn 
nSm 2022: 3 ty dong)

Ho try thu nhjp bac st

16.609 51.777 48.4151 279 35.168 27.924 7.244 483 51,294 608 2.879

1.5001.500 29.500 28.000 1.5002 79 28.000 28.000

3 638 178.800 178.800 6.819 185.619 168.000 17.619 6.741 10.878

e.boo6.000 6.0004

1.500 1.5005 1.500 1.500

6 Ban bao ve sire khde can bo 9 500 9.500 9.500 9.500
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V

Kinh phi tir cliu Muc dp ty chu Tr£r
40%

Dy tonn 
giao nain 
2022 (bno 
gom 10% 
tict kifm 

iSng liro-ng)

10% lici 
kifin 
tang 
liro’ng

Tong dy 
toiin n5m 

2022

Gien clic, 
HD 68

Kinli phi 
kliong ty cliu

ISngST Phu cap 
uu dai 
nghe, 

PCCV,....

l ung C9ngTen dtfn vj
T lirong 

liji dmi
Djnh nitre 
bicn die

Tylj
Tong C9ng So lien%

vi

Phu cap chong dich So Y te7 500 500 500 500

Kinh phi Bao hiem Y te thco Quyet 
djnh so 42/2012/QD-TTg

Kinli phi bao hiem Y te cho cac doi 
mpng

S 24.236 24.236 24.236 24.236

9 21.000 21.000 21.000 21.000

V Sy nghif'p Khoa I19C vi Cong ngh{ 24.378 24.378 24.378 24.378

I Sa Khoa hoc va Cong nghi 24.37824.378 24.378 24.378

V1 Sy nghi(p Van hoi Du Ijch The 
Thao 127 45.018 14.543 30.475 72.960 117.978 117.978 214 88 117.890

So vin hoa The thao - Du Ijch vi 
cac don vj true thuoc1 127 45.018 14,543 •30.475 72.960 117.978 117.978 214 88 117.890

Sy nghifp Phil thanh vi truyer.VH 123 13.793 13.793 103.710 117.503 4.138 113.365 265 2.258 111.107hinh

Dai Phat thanh Truyen hinh1 123 13.793 13.793 103.710 117.503 4.138 113.365 265 2.258 111.107

VUI Dim bao xa hpi 121 15.639 11.311 4.328 68.784 84.423 700 83.723 111 83.723

18.3061 Co socai nghipn ma tuy 81 10.126 6.199 3.927 8.680 18,806 500 18.306 33

2 Trung tam bao try xa hoi 26 4.060 3.659 401 1.184 5.244 5.244 48 5.244

3 Trung tam gioi thipu vice lim 14 1.453 1.453 150 1.603 200 1.403 30 1.403

Chi lien Tet va ngay 27/7 cho doi 
tuong CS. truyen truyen piling 
chong cac tc nan xa hoi

4 18.500 18.500 18.500 18.500

, Kinh phi 75 nim ngay thuong binh 
liet sy 400 400 400 400

, Mai tang phi cho cac doi tuong eye 
chien binh 300 300 300 300

Don hai cit liet sy. dam tang7 300 300 300 300

Dua doi tuyng nguoi cd cong di 
dieu duong
Ban quin ly nghla trang 400; chi bia 
mp thco CV I42S/UBKD _

Kinh phi thuc hien Nghj djnh so 
20/2021/ND-CP

8 1.200 1,200 1.200 1.200

9 1.160 1.160 1.160 1.160

10 36.244 36.244 36.244 36.244

Chi tri qua he thong buu dien11 666 666 666 666

IX Quin ly hinh chinh 1.176 151.522 131.890 19.632 205.366 356.888 125 356.763 2.803 1.941 354.822

IX.l Quin ly Nbi nmre 944 124.735 108.742 15.993 93.567 218.302 218.302 2.338 216.3611.941

1 Ban Dan t0c 20 2.770 2.412 358 2.200 4.970 4.970 51 4.970

Sd Thong tin Truyen thong2 25 3.233 2.824 409 2.715 5.948 5.948 63 5.948

3 So Cong Thuong 38 5.237 7484.489 2.740 7.977 7.977 99 7.977

4 So Giio due dio tao 53 7.608 6.405 1.203 700 8.308 8.308 144 8.308

5 So Giao thong van tai 69 8.728 7.370 1.358 9.340 18.068 18.068 471 17.597155

6 Sd Kc hoach va Dau tu 6.424 5.70151 723 2.250 8.674 8.674 134 8.674

7 Sd Khoa hoc vi Cong nghe 4.954 4.370 584 450 5.40437 5.404 96 5.404

8 Sd Lao dong-TBXH 52 6.676 5.873 803 1 350 8.026 8.026 134 8.026

9 Sd Ndi vp 10.103 1.208 13.230 24.541 24.541 841 23.70092 11.311 222

Sd NOng nghiep-Phat tricn n6ng 9.460 9.4607.673 1.037 750 9.460 18610 67 8.710
thSn

11 Sd Tai chinh 5.355 836 7.620 13.811 13.811 123 13.81146 6.191

10.91512 Sd Tii nguyen va Mdi iruirng 6.581 874 3.460 10.915 101 10.91558 7.455

13 Sd Tu phap 3.577 507 2.700 6.784 6.784 81 6.78431 4,084

5.96614 Sd Xay dung 3 290 406 2.270 5.966 74 629 5.33730 3.696

15 SdYlS 4.235 709 2.150 7.094 7.094 96 7.09436 4.944 „jL ...J______
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Kinh pin' ly chu Mire cl? tychfi Trir
40%

Dy loin 
gino n5m 
2022 (bao
gom 10% 
liel kifin 

tang luo’iig)

10% iiclTong dy 
loiln mini 

2022

Bicn clic, 
11D68

Kinh phi 
khong ly chu

kifmST ling 
Ino'ng 

Ini don

Phy cap 
iru dai 
nghc, 

PCCV,...

Tong cyngTen don vj king
lirong

T Dju'i nine 
bicn clic

Ty ifT6ng c§ng So lien%
vi

16 Thanh tra Nha nude 32 4.863 4.351 512 1.430 6.293 6.293 84 6.293

Sd V5n H6a Ihe thao - Du Ijch

V5n phong doan dai bieu Quoc hpi 
va Hpi dong nhan dan tinh

VSn phong Uy ban nhan dan tinh

5.864 4.90417 42 960 1.000 6.864 6.864 111 6.864

5.45718 41 4.827 630 8.000 13.457 3.457 90 13.457

19 68 8.887 7.912 975 24.000 32.887 2.887 150 32.887

Ban Quan ly Khu kinh te 5.05120 36 4.191 860 812 5.863 5.863 93 5.863

21 Sd Ngoai vy 20 2.592 2:299 293 4.400 6.992 6.992 51 6.992

Ho try ngnn sleh DingIX.2 90.000 90.000 90.000 90.000

IX.3 Kinh phi ciic hpi, doan the 17.411124 13.881 3.530 13.759 31.170 125 31.045 363 31.045

Uy ban Mil Iran To quoc tinh 
Trung tarn day nghe va hS trp ndng

14.623 11.093 3.5301 92 10,509 25.132 25.132 290 25.132

2 10 835 835 1.000 1.835 125 1.710 25 1.710din

Trung tam boat dpng thanh thieu nhi 1.9533 22 1.953 2.250 4.203 4.203 48 4.203

1X.4 Ho try cSc to elide xa hpi 108 9.376 9.267 109 8.040 17.416 17.416 102 17.416

1 Hpi Chu' thap do. 14 1.410 1,339 71 1.100 2.510 2.510 12 2.510

2 Hpi Ngudi mu 10 792 792 350 1.142 1.142 7 1.142

3 HdiDdngY 4 422 418 4 150 572 572 5 572

Hpi Khuyen hoc4 5 370 370 290 660 660 12 660

5 Lien hippeae Hpi KH&KT 16 1.232 1.228 4 800 2.032 2.032 5 2.032

6 H§i Luat gia 5 361 357 4 200 561 561 2 561

7 Hpi Nha bao 4 327 322 5 360 687 687 2 687

Hpi nan nhan chat dpc mau da cam8 5 461 461 150 611 611 7 611

9 HOi Cyu thanh nien xung phong 5 394 392 2 750 1.144 1.144 2 1.144

\10 Hpi Vln hpc nghe thuat 10 819 814 5 1.070 1.889 I.SS9 7 1.889

Hoi Ngudi cao tudi11 5606 556 600 1.160 O ■4 1.160 1.160 9

z12 Hpi Bao trp NTT-TWC-BNN 5 464 459 5 210 674 674 7 674 X
Quy phong chdng thien tai13 210 2103 150 360 360 360

14 Lien minh cac HTX 16 1.554 1.549 5 1.000 2.554 2.554 25 2.554

15 Ban vi su lien bo phy nQ

., Lien hipp cac to elide huu nghj tinh 
Binh Phude

110 110 110 110

750 750 750 750

Chi an ninh - quoc pilingX 140.995 140.995 140.995 140.995

1 Bp Chi huy Quan sy tinh 59.734 59.734 59.734 59.734

2 Bo chi huy Bd dpi bien piling tinh 11.254 11.254 11.254 11.254

3 Cdng an tinh 40.007 40.007 40.007 40.007

Chi quoc phong - an ninh bicn gidi 30.000 30.000 30.000 30.0004

60.000 60.000 60.000XI Chi kh.lc ngan sack 60.000

Tong cpng 6.062 993.486 797,990 195.495 1.643.337 2.630.823 207.272 11.123 18.681 2.410.8702.429.551



Bieu mau so 15
(Ban hanh kem theo Nghi 
dinh s6 31/2017/ND-CP 

ngay 23 thang 3 n&m 
2017 cua Chmh phu)

BINH PHU’O'CHOI Di

:
CAN DOI NGAN SACH DIA PHU’ONG NAM 2022

anh kem theo Nghi quyet so: %% /NQ-HDND ngay thang nam 2021 

cua Hoi dong nhdn dan tinh Binh Phu&c)
Dan vi: trieu dong

STT N6i dung Du1 loan nam 2022

A B 1

TONG NGUON THU NSDP

Thu NSDP duoc huong theo phan cap

Thu NSDP hu'cmg 100%

Thu NSDP hirang tir cac khoan thu phan chia 

Thu bo sung tu1 ngan sach cap tren 

Thu bo sung can doi ngan sach 

Thu bo sung co muc tieu 

Thu ket dir

Thu ho tro’ tu’ Thanh pho Ho Chi Minh 

TONG CHI NSDP 

Tong chi can doi NSDP

Chi dau tir phat triin

Chi thirong xuyen

Chi bo sung quy dy trir tai chinh

Dir phong ngan sach

Chi cac chuong trinh muc tieu quoc gia (von sir nghiep)

Chi cac chirang trinh muc tieu quoc gia 

Chi cac chuong trinh muc tieu, nhiem vu 

Chi chuyen nguon sang nam sau 

BOI CHI NSDP/BOI THU NSDP (2)

A 15.655.000

I 11.836.820

7.969.600

3.867.220

II 3.673.335

1 2.500.000

2 1.173.335

III 114.845
Y't'.IV 30.Qj

CJ7
B 15.655

r m■*v
i 15.655. &

+1 7.292.236

2 7.882.447

4 1.000

8 479.317

II

1

2

HI

C
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N6i dungSTT Du* toan nam 2022

CHI TRA NO GOC CUA NSDP (2)

Tir nguon vay de tra ng goc

Tir nguon boi thu, tang thu, tiet kiem chi, ket dix ngan sach cap tinh 

TONG MU'C VAY CUA NSDP 

Vay de bu dap boi chi
7 /

Vay de tra no goc

D

I

II

E 72.000

I 62.300

II 9.700



Bieu mau so i6 
(Ban hanh kem theo Nghi dinh 

s6 31/2017/ND-CP ngay 23 
thang 3 ndm 2017 

cua Chinh phu)

o
HOI DONqlCT BINH PHUO’C

DU* TO AN THU NGAN SACK NHA NUOC THEO LINK VVC NAM 2022
(Ban hanh kem theo Nghi quyet so: 33 /NQ-HDND ngay $3" thang ndm 2021

cua Hoi dong nhdn dan tinh Binh Phuac)
\

Dan vi: trieu dong

Dy toan nam 2022
STT Npi dung

Tong thu 
NSNN

Thu
NSDP

A B 1 2
TONG THU NSNN 13.150.000 11.836.820

11.836.820Thu noi dja
Thu tu doanh nghiep Nha nuac TW
- Thue gia tri gia tang

r

- Thue thu nhap doanh nghiep
- Thue tai nguyen
Thu tu doanh nghiep Nha nuac DP
- Thue gia trj gia tang
- Thue thu nhap doanh nghiep
- Thue tai nguyen

- Thu hoi von va thu Ichac
Thu tu doanli nghiep co von dau tu nuac ngoai

r

- Thue gia tri gia tang
e

- Thue thu nhap doanh nghiep
- Thue tai nguyen
- Tien thue mat dat, mat nuac
- Cac khoan thu khac
Thu tu khu vuc cong thuong nghiep-ngoai quoc doanli
- Thue thu nhap doanli nghiep
- Thue tai nguyen

I 12.000.000
1 480.000 480.000

r283.000 283.000
o

180.000 180.000 2

17.000 17.000
2 440.000 440.000 A

273.100 273.100
112.900 112.900

54.00054.000

3 770.000 770.000
229.900 229.900
540.000 540.000

100 100

1.580.0004 1.580.000
308.000 308.000

69.80069.800
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Dir toan nam 2022
Noi dungSTT

Tongthu 
NSNN

1.200.350

Thu
NS DP

- Thue gia tri gia tang
- Thue TTDB hang hoa, dich vu trong nuac
- Thu khac ngoai quoc doanh 

Le phi truac ba
Thue SD dat phi nong nghiep 

Thue thu nhap ca nhan 

Thue bao ve moi truong
- Thu tic hang hoa nhap khan
- Thu tic hang hoa sdn xudt trong nuac 

Thu phi va le phi
Trong do:

Phi vale phi trung uang 

Phi vale phi dia phuang 

Tien su dung dat 

Thu tien cho thue dat
r y

Thu cap quyen khai thac khoang san 

Thu xo so kien thiet 

Thu khac

Trong do thuphat ATGT

Thu CT, LNST, tien ban bat phan von NN

Thu tir Hai quan 

Thu vien tro1

1.200.350
1.850 1.850

5 510.000 510.000
6 8.000 8.000
7 660.000 660.000

78.1208 210.000
131.880

78.120 78.120

134.0009 134.000

mm94.800
10 5.300.000 1 Cl11 806.000 M;
12 /j62.000

13 820.000

14 210.000 178.700

31.300

15 10.000 10.000

II 1.150.000

III



Bieu mail so 17
(Ban hanh kem theo Nghi 
dinh s6 31/2017/NB-CP 

ngay 23 thang 3 nam 2017 
cua Chi'nil phu)

Nil BINH PHU6‘CHO! DO

DTTtoAn CHI NGAN SACK DIA PHUONG THEO CO CAU CHI NAM 2022
(Ban hanh kem theo Nghi quyet so: 33 /NQ-HDND ngay ^ thang 3-3- nam 2021

ciia Hoi dong nhdn dan dnh Binh Phuac)

Ban vi: trieu dong

Du’ loan nam 2022Noi dungSTT

2BA

TONG CHI NSDP 15.655.000

CHI CAN BOI NSDP 15.655.000A

Chi dau tu’ phat trien

Chi dau tu cho cac du an 

Chi dau tu phat trien khac 

Chi thirong xuyen

Prong do:

Chi gido due - ddo tqo vd day nghe

Chi khoa hoc vd cong nghe

Chi su nghiep moi truang 
•>

Chi bo sung quy du’ trir tai chinh 

Du’ phong ngan sach

CHI CAC CHtTONG TRINH MUC TIEU

Chi cac chuong trinh muc tieu quoc gia (von su1 nghiep)

Chuong trinh muc tieu quoc gia giam ngheo ben vimg 

Chuong trinh muc tieu quoc gia xay dung nong thong moi

Chi cac chuong trinh muc tieu, nhiem vu

7.292.236I

7.292.2361

3

7.882.447II

m3.122.2L©1

2 24.3!i
i-O.

88.7:3
♦IV 1.000

479.317X

0B

0I

01

02

II
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B'lNII PHUO'C

Bieu mau so 18 
(Ban hanh kem theo Nghi 
djnh s6 31/2017/ND-CP 

ngay 23 thang 3 nam 
2017 cua Chinh phu)

/

HO1

BQI CHI VA PHlTONG AN VAY - TRA N(? NGAN SACH DIA PHUO'NG NAM 2022
(Ban hanh kem theo Nghi quyet so: 33 /NQ-HDND ngay $'3 thang J3L nam 2021 

cua Hoi dong nhdn dan tinh Binh Phuac)

Dan vj: triyii dong

Du* todn nam 2022STT Noi dung

lA B

11.836.820A THUNSBP 

B CHI CAN DOI NSDP 

C BQI CHI NSDP/BOl THU NSDP

D HAN MlTC DU* NQf VAY TOI DA CUA NSDP THEO QUY DINH 

E ICE HOACH VAY, TRA NO GOC
—------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------1----------------------------------------- ------ ---------------------------------- -------- ------------------------

I Tong du* no’ dau nam

Ty 1$ muc du na dau ky so vai muc die na vay toi da cua ngdn sdeh dia phuang (%)

1 Trai phieu chinh quyln dia phuang

2 Vay lai tir nguon Chinh phii vay ngoai nuac

3 Vay trong nude khac

II Tra ng goc vay trong nam

1 Theo nguon von vay

- Trai phieu chinh quyen dm phuang

- Vay lai tu ngu6n Chinh phu vay ngoai nude

- Von khac

2 Theo nguon tra ng

Tu nguon vay de tra ng goc

- Boi thu NSDP

Tang thu, tilt kiem chi 

K6t du ngan sach cap tinh

III Tong mire vay trong nam 

1 Theo muc dich vay

15.655.000

2.367.364

9.730 Q

0i
u>
z

1-0
i <3

9.

0 *

0

0

0

0

0

72.000

72.000
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Dir toan nam 2022Noi dungSTT

- Vay de bu dap bpi chi

- Vay de tra no' goc 

2 Theo nguon vay

- Trai phieu chfnh quyen dia phuang

- Vay lai tir nguon Chinh phii vay ngoai nude

- V6n trong nude khac 

IV Tong dir no’ cuoi nam

Ty 1$ muc die no cuoi ky so vdi mice die no vay toi da cua ngdn sack dia phieong (%) 

Trai phi§u chinh quyen dia phuong

2 Vay lai tir ngudn Chinh phu vay ngoai nude

3 Von khac

G TRA NO LAI, PHI

62.300

9.700

72.000

72.000

81.730

3,5

1

81.730

0



Bicu mau so 30 
(Ban hanh kem theo 

Nghj dinh so 
31/2017/NB-CP ngay 
23 thang 3 nam 2017 

cua Chi'nh phu)

N TINH BINH I’lIUOC

CAN DOT NGUON THU, CHI DU" TO AN NGAN SACH CAP TINH 
VA NGAN SACK HUYEN NAM 2022

(Ban hanh kem theo Nghi quyet so: /NQ-HDND ngay thang nam 2021
cua Hoi dong nhan dan tinh Binh Phuvc)

Dcm vi: trieu dong

STT Noi dung Dy toan nam 2022

A 1'B

NGAN SACK CAP TiNH

Nguon thu ngan sach

Thu ngan sdch dugc hiring theo phan cap

Thu bo sung tir ngan sach cap tren

Thu bo sung can doi ngan sach

Thu bo sung co muc tieu

Thu ket dir

Thu ho trg tir Thanh pho Ho Chi' Minh

Chi ngan sach

Chi thugc nhiem vu cua ngan sach cap tinh

Chi bo sung cho ngan sach cap duoi
• * 'Chi bo sung can doi ngan sach

Chi bo sung co muc tieu

Chi chuyen nguon sang nam sau

Boi chi NSDP/Boi thu NSDP (1)

NGAN SACH HUYEN

Nguon thu ngan sach

Thu ngan sach dirge lurdng theo phan cap

Thu bo sung tir ngan sach cap tren

Thu bo sung can doi ngan sach

A

I 12.236.550

1 8.418.370

2 3.673.335

2.500.000

1.173.335

3 114.845

4 30.000

II 12.236.550

1 8.243.025

2 3.993.525

3.087.149

906.376

3

III

B

I 7.411.975

3.418.4501

2 3.993.525
A.

3.087.149
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Du’ toan nam 2022Noi dungSTT

Thu b6 sung co muc rieu 

Thu kit du

Thu chuyen nguon tu nam trudc chuyen sang 

Chi ngan sach

Chi thuoc nhifm vu cua ngan sach cap huyen 

Chi bo sung cho ngan sach cap diroi (2)

Chi b6 sung can d6i ngan sach 

Chi bo sung co muc tieu 

Chi chuyen nguon sang nam sau

906.376

3

4

7.411.975II

7.411.9751

2

3



Bicu man so 32
(Ban hanh k6m tlieo Nghi dinh s6 

31/2017/NB-CP ngay 23 thang 3 nSm 2017 
ciia Chinh phu)

DU-TO AN THU NGAN SACH NHA NUCfC TREN DIA BAN 
TUNG HUYEN, THIXA, THANH PH6 THEO LINK VVC NAM 2022

/NQ-HDND ngay I hang 2021 ciia Hoi dong nhdn dan tinh Binh Phiccrc)(Ban hanh kem theo Nghi quyet sd:

Dan vj: trieu dong.

Bao gom

4. Thu time 
sir dung dat 

phinong 
nghicp

2. Thu tir 
cong thucmg 
nghigp ngoai 
qu6c doanh

Tong thu NSNN 
tren dja ban

5. Thu thue 10. Thu cap 
quyen kliai tliac 

khoang san

1. Thu tir 
doanh nghicp 
Nh& nude BP

8. Tien sir 
dung dat

6. Thul too 
v$ moi trudng

9. Thu tien timeTen doTi vj I. Thu 1191 djaSTT 11. Thu kliac 
ngan sach

7. Thu phi, l§3. Thu le phi 
trude ba thu nhSp ca ditphi

nhan

12111097 83 4 5 6A B 1 2

t6ng s6 100.000114.000 48.0001.730.00012.000 80.0008.000 330.5003.921.000 3.921.000 23.500 965.000 510.000

4.600 14.90016.000Thanh pho Dong Xoai 310.00011.000 12.200200.000 4.000 69.500778.000 778.000 5.000 130.800t

7.000120.000 5.50015.00022.000351.000 351.000 2.300 152.000 27.000 2002 Thj x3 Binh Long

8.8003.000 10090.0006.500232.000 900 66.000 35.000 700 21.0003 Thj x3 Phudc Long 232.000

9.000Huyen Dong Phu 10.000140.000 16.5001.000 8.8004.000 70.000 65.000 700 47.000372.000 372.0004

19.500 10.40015.0006.900 150.00031.000Huyfn Lgc Ninh 390.000 390.000 1.800 123.000 32.000 4005

Huy?n Bii Dop 4.50050.000 3.0003.700158.000 158.000 700 66.000 18.000 100 12.0006

6.80010.00075.00020.000 5.700Huy?n Bii Dang 180.000 180.000 500 33.000 29.0007

200 19.00092.000 500.000 4.0008.000Huy«n Chon Thanh 818.000 818.000 4.000 141.000 1.500 48.3008

12.700 8.000100.000 23.0005.500269.000 269.000 2.500 65.000 300 20.0009 Huycn Hem Quan 32.000

3.000 700 5.80045.0003.70010 Huycn Bu Gia Map 121.000 121.000 800 33.000 16.000 13.000

Huycn Phu Rieng 15,000 200 5.800150.000252.000 1.000 100 26.700 4.000252.000 16.000 33.20011



Bicu man so 33
(Ban h:\nh kern theo Nghj dinh s6 31/2017/ND-CP ng^y 

23 thang 3 nfim 2017 cua Chinh phu)
HOI DONGN

CAN CHI NGAN SACK DIA PHUO'NG, CHI NGAN SACH CAP TINH 
VA CPU NGAN SACH HUYEN THEO CO CAU CHI NAM 2022

(Ban hanh kem theo Nghj quyet so: /NQ-HDND ngay thang jJtsnSm 2021 cua Hoi dong nhdn dan tinh Binh Phuoc)

Dan v/V trUju dong

Bao gom
Ngan sSich dja 

phirffng
STT Noi dung

Ngan sikh cap 
tinh

ngan stkh cap 
huyen

A B 1=2+3 2 3
tOng chi nsdp 15.655.000 8.243.025 7.411.975

CHI CAN DOl NSDPA 15.655.000 8.243.025 7.411.975

Chi dau tu- phat tricnI 7.292.236 5.497.030 1.795.206

Chi dau tu cho cac du &n1 5.497.0307.292.236 1.795.206

Chi dau tu ph&t trien khac3

H Chi thufcng xuyen 7.882.447 2.410.870 5.471.577

Trong do:

Chi gido due - ddo too va dgy nghi1 3.122.213 616.301 2.505.912

Chi khoa hoc va cong ngh?2 24.37824.378

3 Chi sic nghiqp nidi tncong 88.722 88.722

Chi bd sung quy die trie tdi chinhIII 1.0001.000

IV Dir phdng ngan sAcli 479.317 334.125 145.192

CHI CAC CHITONG TRINH MyC TIEUB

Chi cac chuong trinh muc ticu quoc gia (von sir nghicp) 

Chirong trinh muc tieu quoc gia giam ngheo ben vung 

Chuong trinh muc tieu quoc gia xay dtmg nong thong moi

I

1

2

Chi cite chuong trinh muc ticu, nhieni vuII

(Chi tiet theo lung chuong trinh myc tieu, nhi?m vy)

C CHI CHHYEN NGUON SANG NAM SAU



Bieii mau so 34
(Ban hanh kem theo 

Nghi dinh so 
31 /2017/ND-CP ngay 
23 thang 3 nam 2017 

cua Chi'nh phu)

H PIIUOCHOI B

jfTOAN CHI NGAN SACH CAP TINH THEO LlNH VUC NAM 2022

(Ban hanh kem theo Nghi quyet so: /NQ-HDND ngay 0/( thang nam 2021
cua Hoi dong nhdn dan tinh Binh Phuac)

Dan vi: tri?u dong

STT Noi dung Dir todn nam 2022

A B 1

TONG CHI NSDP

CHI BO SUNG CAN DOI CHO NGAN SACK CAP DI/OI 

CHI NGAN SACK CAP TiNH THEO LINH Vy C 

Chi dau tu- phat trien

Chi dau tir cho cac dir an 

Chi dau tu phat trien khac

12.236.550

A 3.993.525

B 8.243.025

I 5.497.030

1 5.497.030

2

II Chi thuong xuyen

Chi cdc boat dong kinh te

Chi sir nghiep moi trudng

Chi giao due - dao tao va day nghe

Chi y t4, dan s6 va gia dinh

Chi khoa hoc va cong nghe

Chi sir nghiep van hoa, the thao va du lich

Chi phat thanh, truyen hinh, thong tan

Chi bao dam xa hoi

Chi boat dong cua ca quan quan ly nha nude, dang, doan the

Chi an ninh - quoc phong

Chi thuong xuyen khac

Chi bo sung quy du trfr tai chinh

Du phong ngan sach

2.410.870

1 753.403

2 24.722

3 616.301

4 123.529

5 24.378

6 117.890

7 111.107

83.7238

354.8229

140.99510

60.00011

1.000III

IV 334.125



Bieu mau so 39
(Ban hanh kem theo Nghj dinh so 31/2017/NB- 
CP ngay 23 thang 3 nam 2017 cua Chinh phu)

HOI DONG PHl/OC

o&^V’TOAN THU, CHI NGAN SACH DIA PHlTONG VA SO BO SUNG CAN HOI 

TIT NGAN SACH CAP TINH CHO NGAN SACH CAP HUYEN NAM 2022
(Ban hanh kem theo Nghi quyet so: /NQ-HDND ngay c ^ (hang ^ nam 2021 cua Hoi dong nhdn dan tinh Binh Phicac)

Don vi: trieu do:
r/PChia ra

,1 oThu 
chuyen 

nguon til' 
nam truoc 

chuyen 
sang

So bo sung 
muc tieu 
tir ngan 
sach cap 

tren

Thu phan chia
So bo sung 
can doi tir 
ngan sach 
cap tren

DThu NSHP
dU’O'C

hu’d’ng theo 
phan cap

Tong thu 
NSNN tren 

dia ban

Tong nguon 
NSHP

* -Thu NSHP 
huong 
100%

Ten do n viSTT
Trong do: 

Phan NSHP 
duoc hno’ng

long so

A B 1 2=3+5 3 4 5 6 7 8 10=2+6+7+8+9
TONG SO 3.921.000 3.418.450 156.700 3.261.750 3.261.750 3.087.149 906.376 0 7.411.975

Thanh pho Dong Xoai1 778.000 726.900 30.300 696.600 696.600 90.600 817.500

Thi xa Binh Long2 351.000 324.225 18.200 306.025 306.025 88.190 95.640 508.055

Thi xa Phiroc Long 

Huyen Dong Phu

3 232.000 203.050 12.000 191.050 191.050 146.986 67.000 417.036

4 372.000 308.575 16.500 292.075 292.075 274.098 35.376 618.049

5 Huyen L6c Ninli 

Huyen Bii Bop

390.000 326.550 15.200 31 1.350 311.350 502.640 91.500 920.690

6 158.000 142.250 6.600 135.650 135.650 291.013 88.144 521.407

7 Huyen Bu Dang ' 180.000 152.600 8.500 144.100 144.100 606.206 97.000 855.806



2

Chia ra

Thu 
chuyen 

nguon tii’ 
nam truce 

chuyen 
sang-

So bo sung 
muc tieu 
tii- ngan 
sach cap 

tren

Thu phan chia
So bo sung 
can aoi tu* 
ngan sach 
cap tren

Thu NSBP 
duo’c

hu’b’ng theo 
phan cap

Tong thu 
NSNN tren 

dia ban

Tong nguon 
NSBP

STT Ten don vi Thu NSDP 
huong 
100%

Trong do: 
Ph§n NSBP 
duoc huong

Tong so

0^/

8 Huyen Chan Thanh 818.000 695.850 21.500 674.350 674.350 61.978 54.544
'.i11.8009 Huyen Hon Quan 269.000 217.250 205.450 205.450 310.849 111.500

10 Huyen Bu Gia Map 

Huyen Phu Rieng

121.000 106.350 8.000 98.350 98.350 446.752 88.628

11 252.000 214.850 8.100 206.750 206.750 358.437 86.444 '731



INH BiNH PHl/O’C
Bieu mau so 41

(Ban hanh kem theo Nghi dinh so 
31/2017/NB-CP ngay 23 thang 3 

nam 2017 cua Chinh phu)

Dir TO AN CHI NGAN SACK DIA PHlTONG TUNG HUYEN, THIXA, THANH PHO NAM 2022

(Ban hanh kem theo Nghi quyet so: /NQ-HDND ngay thang nam 2021 cua Hoi dong nhdn dan tinh Binh Phuac)

Tong chi can doi ngan sach dia phirong

Chi dan tix phat trien Chi thuong xuyen
Chi 

chuyen 
nguon 
sang 

nam sau

Tong chi 
ngan sach 
dia phuong

Chi dan 
tir tir 

nguon 
von 

trong 
nude

DuTrong do: 
Chi giao 
due, dao 

tao va 
day nghe

STT Ten do n vi Chi dau tir 
tu nguon 

thu tien sir 
dung dat

phong
ngan
sach

rnn ^ ^long so
rr^ X A,long so Tong so

IA B 1=2+12 2=3+6+8+9+10+11 3=6+7+8 4 6 7 115

TONG SO 7.411.975 7.411.975 1.795.206 1.494.696 2.505.912 145.192300.510 5.471.577

Thanh pho Dong Xoai1 817.500 817.500 309.680 280.280 491.618 232.063 16.20229.400 f- 3

2 Thi xa Binh Long 508.055 508.055 134.855 25.095 109.760 363.238 139.280 9.962

•> Thi xa Phiroc Long 417.036 417.036 99.015 76.440 309.844 127.483 8.17722.575

Huyen Dong Phu4 618.049 618.049 153.020 31.500 121.520 452.910 239.168 12.119

5 Huyen Loc Ninh 920.690 920.690 165.340 34.020 131.320 737.297 347.620 18.053

Huyen Bu Dop6 521.407 521.407 66.535 23.415 43.120 444.648 190.037 10.224



2

• /s X r. rTong chi can doi ngan sach dia phuong

Chi dau tir phat trien Chi thyong xuyen
Chi 

chuyen 
nguon 
sang 

nani sau

Tong chi 
ngan sach 
dja phiroTig

Chi dau 
tu* tu 

nguon 
von 

trong 
nuoc

Dir
phong
ngan
sach

Trong do: 
Chi giao 
due, dab 

tao va 
day nghe

STT Ten don vi Chi dau tu 
tu nguon 

thu tien su 
dung dat

*> r
rw-i /v - /nlong SO

rrip /v1ong so
•* rnn ^ ^long so

7 Huyen Bu Dang 855.806 855.806 98.336 31.500 66.836 740.689 376.383 16.781

Huyen Chon Thanh8 812.372 812.372 430.745 26.985 403.760 365.709 156.773 15.918

9 Huyen Hon Quan 639.599 639.599 112.070 25.830 86.240 515.292 206.896 12.237

10 Huyen Bu Gia Map 641.730 641.730 65.905 25.725 40.180 563.242 258.486 12.583

Huyen Phu Rieng11 659.731 659.731 159.705 24.465 135.240 487.090 231.723 12.936 m;7*s



O / v/j
Bieu mau so 42

(Ban hanh kem theo Nghj dinh so 
31/2017/NB-CP ngay 23 thang 3 nam 2017 

cua Chmh phu)

HOI DON rafstoiiNH phuo'c

* oqZ
TTffXOAN BO SUNG CO MUC TIEU TIT NGAN SACK CAP TiNH 

CHO NGAN SACH TUNG HUYEN, THIXA, THANH PHO NAM 2022

(Ban hanh kem theo Nghj quyet so: /NQ-HBND ngay thang Jot nam 2021
ciia Hoi dong nhdn dan tinh Binh Phuac)

Bern vi: trieu dong

Bo sung von dau tu1 
de thyc hien cac 

chuong trinh muc 
tieu, nhiem vu

Bo sung von sir 
nghiep thyc hien cac 
che do, chmh sach, 

nhiem vu

Bo sung thyc hien 
cac chuong trinh 
muc tieu quoc gia

Tong soTen do n viSTT

A B 1 = 2+3+4 2 3 4

TONG SO 906.376 0 906.376

Thanh pho Dong Xoai1 90.600 90.600

Thi xa Binh Long2 95.640 95.640

Thi xa Phuac Long3 67.000 67.000

Huyen Dong Phu 35.376 35.3764

Huyen Loc Ninh 

Huyen Bu Hop

5 91.500 91.500

88.1446 88.144

Huyen Bu D&ng 97.000 97.0007

Huyen Chan Th&nh 54.544 54.5448

111.5009 Huyen Hon Quan 111.500

Huyen Bu Gia Map 88.628 88.62810

Huyen Phu Rieng 86.44486.44411


